PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GRÁFICO - 

Impressão, montagem e acabamento de 

''Cadernos de prova da avaliação formativa de 

proficiência da CNCA” seguindo as quantidades 

apresentadas no “anexo I” a serem entregues em 

até um dia útil antes da avaliação. 

Serão 5420 (cinco mil quatrocentos e vinte) 

avaliações completas que diferem em 

quantidade de páginas e ciclo de aplicação (vide 

anexo I) divididos da seguinte forma: 

- Língua Portuguesa (Leitura); 

- Língua Portuguesa (Escrita); 

- Matemática; 

- Fluência Leitora; 

- Formulário de correção